



YOUR LOGO

[Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą](#) :: Your Favorite Site

Kartu su heroino platintojais teisiami ir jų klientai

Šiandien Visagino miesto apylinkės teismui perduota nagrinėti narkotinių ir psichotropinių medžiagų neteisėto disponavimo turint tikslą platinti baudžiamoji byla, kurioje nusikalstamomis veikomis kaltinami penki anksčiau teisti visaginiečiai.

Vienas jų taip pat kaltinamas neteisėtu disponavimu šaudmenimis, ginklais ir sprogstamąja medžiaga. Šio nusikaltimo tyrimui vadovavusios Panevėžio apygardos prokuratūros prokurorės Liudmilos Galič teigimu, byloje kartu su Utenos apskrities VPK Visagino policijos komisariato Kriminalinės policijos skyriaus pareigūnais surinkti duomenys padėjo demaskuoti bendrininkų grupę, neteisėtai disponavusią ir platinusią heroiną, taip pat jo pirkėjus. Nustatyta, kad kaltinamieji, veikdami su bendrininkų grupe, įvairiose Visagino miesto vietose – namų laiptinėse, prekybos centro priegose ar parke platino arba įsigijo narkotinių medžiagų. Bijodami išsiduoti pirkėjams patys platintojai paketėlių su užsakytais narkotikais nenešdavo, o palikdavo sutartose nuošaliuose vietose ir stebėdavo, ar atėjęs klientas rado nelegalią prekę. „Bendradarbiaujant su kriminalinės policijos pareigūnais pastaruoju metu pavyksta demaskuoti ir perduoti teismui vis daugiau narkotikų platinimu užsiimančių asmenų, tačiau neretai nuteistieji, būdami pataisos namuose arba atlikę laisvės atėmimo bausmę, vėl užsiima tuo pačiu neteisėtu ir žmogaus sveikatai pražūtingu verslu“, – teigia ne vienam su narkotinių ir psichotropinių medžiagų neteisėtu disponavimu ir platinimu susijusiam ikiteisminiam tyrimui vadovavęs ir dabar valstybinį kaltinimą palaikantis Utenos apylinkės prokuroras Genadijus Jefimovas. Tarp kaltinamųjų vienas anksčiau ne kartą teistas asmuo, kuris šiemet jau buvo kaltinamas heroino platinimu, tačiau teisme pristigta įrodymų pripažinti jį kaltu. Šį nuosprendį apskundę prokurorai prašo jį nuteisti penkerių metų laisvės atėmimu. Iš viso šią savaitę Visagino teisme net aštuonios heroino bylos. Šiandien atverčiama dar viena narkotinių ir psichotropinių medžiagų neteisėto disponavimo turint tikslą platinti baudžiamoji byla, kurioje padaręs nusikalstamas veikas kaltinamas to paties miesto 31 metų gyventojas A. B. Šią bylą teismui perdavė Panevėžio apygardos prokuratūros ONKT skyriaus prokurorai. Tuo tarpu jau nagrinėjamos trys narkotinių ir psichotropinių medžiagų platinimo bylos. Dar tris ikiteisminius tyrimus dėl neteisėto heroino laikymo perdavė Utenos apylinkės prokuratūros prokurorė Renata Blaškauskienė, prašydama užbaigti juos baudžiamuoju įsakymu. Baudžiamasis kodeksas už neteisėtą disponavimą narkotinėmis ir psichotropinėmis medžiagomis turint tikslą platinti numato laisvės atėmimo bausmę iki 8, 10 ar 15 metų. Panevėžio apygardos prokuratūros informacija



